
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  REGIONŮ  SOUDRŽNOSTI  ČR

Období    :     2. čtvrtletí 2013

Území : NUTS 2  -  Česká republika a regiony soudržnosti v tis.

Česká Region soudržnosti

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 4 883,7 647,3 620,1 570,2 499,3 681,0 785,0 546,6 534,1

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 519,2 75,5 62,3 56,4 61,8 66,7 85,4 57,1 54,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 1 290,9 135,0 151,7 149,5 134,2 182,2 191,3 146,6 200,3
 -  40,0 hodin a více 3 071,9 436,4 405,5 364,2 303,2 431,9 508,3 342,7 279,7
 -  nezjištěno 1,7 . . . . . - . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 011,8 505,8 487,5 475,6 409,0 565,1 653,2 462,9 452,8
odpracováno  -  do 29,9 hodin 414,0 56,3 46,1 48,0 48,0 55,5 68,1 47,1 45,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 1 145,0 107,7 128,9 135,9 119,7 164,3 171,1 133,1 184,3
 -  40,0 hodin a více 2 451,0 341,4 312,0 291,4 241,1 345,1 414,0 282,5 223,4
 -  nezjištěno 1,7 . . . . . - . -

Podnikatelé 822,4 133,6 123,2 89,3 83,0 110,1 125,9 78,7 78,6
odpracováno  -  do 29,9 hodin 89,4 16,1 13,0 7,6 10,7 9,6 15,1 8,7 8,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 137,0 25,4 21,7 12,3 13,7 16,7 19,4 12,8 15,2
 -  40,0 hodin a více 596,0 92,1 88,6 69,5 58,6 83,8 91,4 57,3 54,7
 -  nezjištěno - - - - - - - - -

Muži 2 782,5 364,1 351,6 326,1 290,3 387,3 445,9 313,0 304,1

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 206,3 30,7 25,4 22,4 25,5 25,9 31,7 24,1 20,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 711,5 71,3 83,1 85,3 70,9 101,5 102,6 78,6 118,1
 -  40,0 hodin a více 1 863,1 261,7 242,6 218,1 193,7 259,8 311,6 210,1 165,4
 -  nezjištěno 1,6 . . . . . - . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 201,0 274,3 261,2 262,7 231,1 308,4 358,9 255,5 248,9
odpracováno  -  do 29,9 hodin 159,3 23,1 17,6 19,2 19,1 20,9 24,2 18,8 16,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 621,7 52,8 69,0 76,9 61,5 91,4 91,3 71,8 107,0
 -  40,0 hodin a více 1 418,5 198,0 174,1 166,5 150,3 196,0 243,4 164,7 125,5
 -  nezjištěno 1,6 . . . . . - . -

Podnikatelé 566,9 88,1 87,0 61,9 57,5 77,1 85,4 55,4 54,5
odpracováno  -  do 29,9 hodin 41,8 6,5 6,7 3,1 5,4 4,7 6,5 4,9 4,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 87,2 18,1 13,9 8,1 9,5 9,6 10,8 6,3 10,9
 -  40,0 hodin a více 438,0 63,4 66,4 50,7 42,6 62,8 68,2 44,3 39,5
 -  nezjištěno - - - - - - - - -

Ženy 2 101,2 283,2 268,5 244,2 209,0 293,7 339,1 233,6 230,0

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 312,9 44,8 37,0 34,0 36,2 40,8 53,7 33,0 33,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 579,4 63,7 68,6 64,1 63,3 80,7 88,8 68,0 82,2
 -  40,0 hodin a více 1 208,8 174,7 162,9 146,0 109,5 172,1 196,7 132,6 114,3
 -  nezjištěno . - - - - . - - -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 810,7 231,6 226,2 212,9 177,9 256,7 294,3 207,4 203,9
odpracováno  -  do 29,9 hodin 254,7 33,2 28,5 28,9 28,8 34,5 43,9 28,2 28,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 523,4 54,9 59,9 59,1 58,3 72,9 79,8 61,3 77,2
 -  40,0 hodin a více 1 032,5 143,5 137,8 124,9 90,8 149,2 170,6 117,8 97,9
 -  nezjištěno . - - - - . - - -

Podnikatelé 255,4 45,6 36,2 27,4 25,5 33,0 40,4 23,2 24,1
odpracováno  -  do 29,9 hodin 47,5 9,6 6,3 4,5 5,3 5,0 8,6 3,8 4,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 49,9 7,2 7,7 4,2 4,2 7,1 8,6 6,5 4,3
 -  40,0 hodin a více 158,0 28,7 22,2 18,8 16,0 21,0 23,2 13,0 15,2
 -  nezjištěno - - - - - - - - -

303


